Bolivar, 24 de Julio de 1995
Ref Expediente N°: 3136/95

AL DEPARTAMENTO EJECUTIVO

"EL H. CONCEJO DELIBERANTE DE BOLIVAR", en uso de las facultades que le son
propina, sanciona con fuerza de:

ORDENANZA N°: 1132/95

ARTICULO 1°: Faciiltase al Departamento Ejecutivo, para realizar la construccion de la
1ra etapa de un Canal de desagiies, desde inmediaciones Localidad de Hale hasta el limite
del Partido de 25 de Mayo, que afecta a parcelas ubicadas en los Cuarteles III y TV, segin
listado adjunto, que forma parte integrante de la presente, como asi también los anexos 1 y I1.

ARTICULO 2° Declarase de utilidad publica y pago obligatorio, la obra citada en el
Articulo 1ro.

ARTICULO 3°: Los propietarios y poseedores a titulo de duefios de las Parcelas afectadas,
quedan obligados al pago de una contribucién de mejoras de siete pesos (S 7,00), por Ha a
abonar en siete (7) cuotas mensuales consecutivas de un peso ($ 1,00) por Ha, segin
presupuesto adjunto para la Primera Etapa Los pagos se efectivizaran del 1 al 10 de cada
mes, iniciando con la primera cuota en el mes que comiencen los trabajos.

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, publiquese y archivese. -

DADA en la Sala de sesiones del H. CONCEJO DELIBERANTE DE BOLIVAR, a los 21
del mes de Julio de 1995.

FIRMADO:

José Alfredo Alicia March de Laso
Acuse Presidenta
Secretario

ES COPIA







DE LA LOCALIDAD DE HALE HASTA EL LIMITE CON EL PARTIDO

DE 25 DE

MAYO
CTEL. PARC. NOMBRE HAS
III 22 BARRIO HECTOR A. 30,77
23 " e 26,77
24a " " 50
21c RAINIERI EVIO A, 233,07
19a " ROSA NOEMI by 22
R 20a " MARIO Y OTS. 138
19b " ADOLFO OSCAR y Ot. 87,60
18 " ROSA Y ALBERTO 150
3k4a GONZALEZ DOROTEA 72,87
34b ADORNETTO JUAN CARLOS 79,87
35a PEREZ NESTOR RUBEN 104,44
35b PEREZ BERNABE MIGUEL 104,44
55c¢ BLANCO ILDA 27,21
55d " " _ 74,61
551 DOMINGUEZ ANGEL Y OTS. 40,34
51 CAPIZZI DOMINGO A. 82,96
56 ANTISTA MARIA DEL CARMEN Y OT. 253,68
54a PINERO CARLOS 14,95
54b ARGUINTEGUI EDUARDO A, 14,95
5hc LOPEZ CARLOS Y OT 14,95
54d ROBREDO ALBERTO ADOLFO 14,82
S5he LOPEZ FELICIANA 14,95
54f " JOSE MARIA 14,95
Shg BONOFF BALDOMERO 14,95
54h MARTINEZ RAMON ALFREDO 14,95
55g MARTINS ANTONIO 40,02
553 JUAN C.FRAU 40,34
55r CASTELLANOS CARLOS A. 163,43
55p TUYA JULIO Y SILVIA 162,05
55m VESSONI SANTIAGO E, 162,73
58 VAQUERO CELIA Y OTS. 195
121b FONT DE IBAZTERRICA MERCEDES 782,08
121c PEREZ GUILLERMO EDUARDO 1.305
121k PRANDO ESTUGAMOU DE AYERZA Y OT. 552,27
121m BAZTERRICA MERCEDES I. 428,90
121n " " 521,40
121p ALTOS DE CASARES S.A. 245
128 SIMONETTI JUANA 574
127a SERRA ALFREDO 44l
127b " " 4,62
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CTEL.

III

PARC.

NOMBRE

127c¢
127d
127e
127fF
127g
127h
1271
1273
127k
127m
127n
227p
127r
125

134

126i
126b
126c¢c
1264d
126e
126f
126¢
126h
126k
126m
126n
126p
118e
118f
1184
118¢
118b
112

111

108a
107e
107d
107a
107b
107c
108b

109
110

MORALES OSCAR ALBERTO Y OTS.
ARROYO Y MARTIN JULIO Y MANUELA
PACHO MANUEL BERNARBO
MORALES OSCAR ALBERTO Y OTS.
ARROYO Y MARTIN JUDIO Y MANUELA
PACHO JORGE RAUL
LUCHELLI SEVERINO VICENTE
RODRIGUEZ DOMINGO
PACHO JORGE RAUL
LUCHELLI SEVERINO
BARTOLOME MANUEL ENRIQUE
PACHO ANTONIO
RIPOLL JUAN' J. ,
SIMONETTI JUANA

" "
SERRA ALFREDO
PACHO ANTONIO
RODRIGUEZ Y OT JUAN MANUEL
LEVATO JORGE ANTONIO
COOP. AGROP. DE BOLIVAR
SERRA ALFREDO
JURIO MARTIN
SERRA ALFREDO

MARCOLINI MONICA Y OTS.
PACHO JORGE RAUL
MARCOLINI MONICA Y OTS,

PACHO MANUEL B.

CLUB SOCIAL Y DEPORT1VO HALE
ALEJO MARIA ELENA

VAQUERO JUAN RAUL

HERRERO SILVANO

RODRIGUEZ DOMINGO
ALEJO MARIA ELENA

SOLONDUETA EUSEBIA

HAS.

4,62
4,80
4,81
4,81
4,93
4,81
4,81
4,89
4,81
4,81
5,10
4,47
5,11
420
214
12,18
3,34
3.
2,63
3,49
2,75
2,61
24,61
2,69
3,62
3,64
3,57
5
2,34
5451
5,52
5,46
4,93
5e
18,17
9,73
9,72
9,69
9,69
10,12
6,83

5.
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CTEL.

PARC.

III

IV

110
117
116
115
114
124a
124b
124g
124h
1244
124e
124f
106
100
94
95
101
102
103
104
105
98
97
96
121e
2184
198a
198b
197
196a
195
194
196b

NOMDBRE

SOLONDUETA EUSEBIA
VAQUERO JUAN R,
PARRONDO AMADEO
KAIS ZULEMA Y OT.
OTERO EULOGIO Y OT.
ESTREBOU ROBERTO

" "
L2 )
" "

n JUAN JOSE

" W

] " "

" " "
MAINERI JUAN GUILLERMO

" " "

" " "
ALEJO MARIA ELENA

w' " "

MARCOLINI MONICA Y OT.
MUZZIO ESTEBAN A,
PEREYRA PEDRO Y OTS.
SOLONDUETA FCO. Y OTS.
MUZZIO ESTEBAN A,
RUBIO RAUL OSCAR
MORALES OSCAR Y OT.
RUFINO DE FRAIDA MARTA Y OT.
BARRIO HECTOR A,
BIELLLE IGNACIO Y OTS.
ESCUDE MONIDA ESTHER Y OT.
MAUZET DE RAINIERI MARIA E.

IBARRA CARLOS A. y ot.

Y OT.

TOTAL

HAS.

5.
30
50,24
35
25
33,92
33,65
21,18
12,12
33,65
33,65
33,65
50
50
50
50,64
50
25

9,9

5

4,73

8,82

8,86
25

466,17
112,61
127,84
58,80
116,61
85
150,80
136,75
65,79

9.762,60






